
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARTA N" 789, DE 19 DE MAÜO DE 2021.

NOMEIA MARIA ESTER

GONÇALYES LETVAS PARA O

CARGO DE DIRETORA DE

DEPARTAMENTO CCz DA

SECRETARIA MUN-ICIPAL DE

CULTURA E TURISMO.

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÁO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO: o memorando no 26012021enviado pelo Gabinete do

Sr. Prefeito Municipal;

RESOLVE:

Art. 10. Nomear Maria Ester Gonçalves Leivas para o cargo de Diretora de

Departamento - CC2 da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, no dia 19 de maio de

2021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de maio do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

F Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

MGO/

'r, I _!*": 
-"@"

Ehl{'ffi


